



Ena og Jens Hofman Holding ApS

Alphavej 9, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 88 19 35

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Jens Hofman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ena og Jens Hofman Holding ApS Alphavej 9 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 88 19 35
	Stiftet: 11. november 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ena Hofman Jens Hofman
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-48.190	-44.946
1 Personaleomkostninger	-120.327	-99.905
Andre finansielle indtægter	286.053	212.612
Øvrige finansielle omkostninger	-2.042	-1.756
Resultat før skat	115.494	66.005
Skat af årets resultat	0	-5.166
Årets resultat	115.494	60.839
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-6.506	-56.961
Disponeret i alt	115.494	60.839

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>15.755</u>	<u>2.788</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.755</u>	<u>2.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.527.855</u>	<u>2.628.899</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.527.855</u>	<u>2.628.899</u>
Likvide beholdninger		<u>335.904</u>	<u>250.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.879.514</u>	<u>2.881.782</u>
Aktiver i alt		<u>2.879.514</u>	<u>2.881.782</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.619.850	2.626.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>2.866.850</u>	<u>2.869.157</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.625	12.625
Anden gæld		39	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.664</u>	<u>12.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.664</u>	<u>12.625</u>
Passiver i alt		<u>2.879.514</u>	<u>2.881.782</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.626.356	117.800	2.869.156
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.506	122.000	115.494
	125.000	2.619.850	122.000	2.866.850

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	119.901	99.905
Andre omkostninger til social sikring	426	0
	<u>120.327</u>	<u>99.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>2.527.856</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>292.846</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.
